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2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

5 Поени

15 

Kovacevska, Ivona and Georgiev, Zlatko and Dimova, Cena and Evrosimovska, Biljana and Zabokova-

Bilbilova, Efka (2012) Determining coronary microleakage of endodontically treated teeth restored with 

temporary and permanent restorations. Acta Morphologica Publication of Macedonian assotiation of 

anatomists and morphologist, 9 (2). pp. 70-75. ISSN 1409 – 9837 

Georgiev, Zlatko,  Kovacevska, Ivona,  Zabokova-Bilbilova, Efka Petrusevska, Gorgana and Sotirovska-

Ivkovska, Ana (2012)Nerve fibers in human deciduous dental pulp. Acta Morphologica Publication of 

Macedonian assotiation of anatomists and morphologist, 9 (1). pp. 50-52. ISSN 1409 - 9837 

Georgiev, Zlatko  Kovacevska, Ivona and Dimova, Cena (2012) Vascular pathways of human deciduous 

dental pulp. Acta Morphologica Publication of Macedonian assotiation of anatomists and morphologist, 9 (2): 

62-64. ISSN 1409 - 9837  

Zabokova-Bilbilova, Efka  Kovacevska, Ivona (2012) Prevention of white spot lesions during orthodontic 

treatment. Acta Morphologica Publication of Macedonian assotiation of anatomists and morphologist, 9 (2): 

65 -69. ISSN 1409 - 9837  

Dimova, Cena and Evrosimovska, Biljana and Kovacevska, Ivona (2012) Test of venostasis as a method of 

choise to evaluate the blood fibrinolytic capacity during third molar surgery. Contributions, 2 (XXXIII). ISSN 

0351-3254 (In Press)    In press decembar 2012 

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

6 Поени

12 

Kovacevska, Ivona and Georgiev, Zlatko and Dimova, Cena and Kovacevski, Aeksandar and Evrosimovska, 
Biljana (2012) Dental therapeutic interventions with little animals: case report. In: 17th Congress of BASS, 
2012, 3rd - 6th of May, Tirana, Albania. 
Muratovska, Ilijana and Atanasovska-Stojanovska, Aneta and Kovacevska, Ivona and Daci, 
Arijan and Stojanovska, Vera (2012)Microhardness of root dentin: effect of endodontic techniques and 
irrigants. In: 17th Congress of BaSS, 2012, 3rd - 6th of May, Tirana, Albania. 
 
Papakoca, Kiro  Dimova, Cena Kovacevska, Ivona Papakoca, Gordana and Radeska, Ana (2012) The use 
of diode laser in dentistry - two cases report. In: 17th Congress of the Balkan Stomatological Society, BaSS 

2012, Developing of Dentistry, 3-6 May 2012, Tirana. 
 
Gjorgjeska, Biljana Kovacevska, Ivona  Dimova, Cena (2012) Use of commercial sodium hypochlorite 
solutions for root canal irrigation in respect to the quality of the products. In: 17th Congress of the Balkan 

Stomatological Society, BaSS 2012, Developing of Dentistry, 3-6 May 2012, Tirana. 
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Dimova, Cena, Papakoca, Kiro,Ristoska, Sonja and Kovacevska, Ivona (2012) Treatment modalities of 
palatal impacted canines. In: Macedonian Orthodontic Society, 17-20 May, Skopje. 
 
Dimova, Cena, Kovacevska Ivona, Papakoca, Kiro,Pandilova, Maja and Korunovska-Stevkoska, 
Vesna (2012)Вклучување на студентите во процесот на учење: работни групи и студиски тимови / 
Students inclusion in the learning process. Group work and study teams. In: A National Higher Education 
Conference, Quality of Learning and Teaching: Policy and Practice, 12 June 2012, Tetovo. 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

3 Поени

3 

Kovacevska Ivona and Muratovska, Ilijana (2012) Therapeutical modalites of hypersensitivity teeth. In: Vl th 

Congress of Macedonian Dental Society, 24 - 27. May 2012, Ohrid . 

Kovacevska, Ivona (2012) Тераписки процедури со ласер во реставративната стоматологија 
Therapeutic procedures using lasers in Restorative Dentistry. In: Научно - стручен собир Факултет за 

медицински науки, 21.12.2012, Штип.  
 
Zarkova, Julija and Kovacevska, Ivona and Popovska, Lidija and Papakoca, Kiro and Zlatanovska, Katerina 
(2012) Естетска реставрација без препарација (приказ на случај). In: Научно-стручен собир 

Мадицински факултет Штип, 21.12.2012, Штип. 

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени 1 Поени

2 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Ковачевска Ивона (2012) Стоматолошки материјали и технологија - скрипта. Универзитет „Гоце 

Делчев" - Штип. (In Press) 
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